АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 14 »  февраля 2012 года

№ 13
д. Русскинская

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения

Русскинская от 29.01.2009 № 2 «О проведении коррупциогенного

анализа нормативных правовых актов

сельского поселения Русскинская»

В Постановление администрации сельского поселения Русскинская от 29.01.2009 № 2 «О проведении коррупциогенного анализа нормативных правовых актов сельского поселения Русскинская» внести следующие изменения:

1. В приложении 2 исключить из состава  комиссии по определению коррупциогенности нормативных правовых актов поселения  Малик Александра Владимировича, Полякову Наталью Александровну.
2. Включить в состав комиссии по определению коррупциогенности нормативных правовых актов поселения Сытова Александра Владимировича – заместителя главы сельского поселения, Балыдко Юлию Павловну – юриста администрации.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского

поселения Русскинская

А.В. Прасолов